令和６年３月２１日

青森市政記者会  様

青森市立浪岡病院事務局事務長

令和５年度あおもりヘルステックコンソーシアム事業報告会の開催について

青森市が市民の健康寿命延伸のため、令和２年度からスタートした「ヘルス

テックを核とした健康まちづくりプロジェクト」のこれまでの活動実績と令和

５年度の取組内容等について、下記のとおりコンソーシアム参加企業の皆様と

御報告させていただきますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時

  令和６年３月２２日（金）１５：００～１６：００

２ 場 所

 東奥日報新町ビル３階ホール  催事場Ａ

３ 次 第

  （１）開会

 （２）挨拶

 （３）認知機能低下を予測する実証実験について

（４）IoT を活用したみまもりサービス事業について

（５）閉会

 ４ 備 考

    同会場にて、あおもりヘルステックコンソーシアム参加企業による展示

コーナーを設けております。

【問合せ先】

青森市立浪岡病院事務局

担当：主幹 和田、主事  岸谷

電話：0172-62-3111